РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  ЖЕМКОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2017 г.                                                                              № 50

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области.

      Руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ,  Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Решением Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области от 17 апреля 2009 года №17 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области» в редакции Решения Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области от 17.07.2012 года «О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области», Уставом сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания по внесению изменений в Правила  землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, по изменению градостроительного индекса, территориальной зоны П2 на градостроительный индекс территориальной зоны СХ2-4 и включению в основные виды использования территориальной зоны СХ2-4 вид использования- «животноводство»- «Осуществление хозяйственной деятельности, связанной с производством продукции животноводства, в том числе сенокошение, выпас сельскохозяйственных животных, разведение племенных животных, производство и использование племенной продукции (материала), размещение зданий, сооружений, используемых для содержания и разведения сельскохозяйственных животных, производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции.».

2.Публичные слушания провести с 09.08.2017г. по 28.08.2017г.

3.Местом проведения публичных слушаний определить:

   - Помещение администрации сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский ( с.Жемковка, ул.Советская, 50);

 4.Мероприятия по информированию провести  25.08.2017г. в 16.00ч. в Доме культуры с.Трубетчино, 21.08.2017г. в 14.00ч. в Доме культуры с.Жемковка, 18.08.2017г. в 10.00ч. в п.Дружба.

5.Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский.

6.Назначить ответственным за ведение протоколов мероприятий по информированию ведущего специалиста администрации сельского поселения Жемковка Ермишину Елену Викторовну.

7.Определить, что предложения и замечания по внесению изменений в Правила  землепользования и застройки сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области по изменению градостроительного индекса, территориальной зоны П2 на градостроительный индекс территориальной зоны СХ2-4 и включению в основные виды использования территориальной зоны СХ2-4 вид использования- «животноводство»- «Осуществление хозяйственной деятельности, связанной с производством продукции животноводства, в том числе сенокошение, выпас сельскохозяйственных животных, разведение племенных животных, производство и использование племенной продукции (материала), размещение зданий, сооружений, используемых для содержания и разведения сельскохозяйственных животных, производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции.» заинтересованные лица могут внести в протокол установленной формы в  месте, определенном п.3 настоящего постановления для проведения публичных слушаний.

8.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Жемковки» .

10.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Жемковка

муниципального района Сызранский

Самарской области:                                                              Т.А. Лашкина